



**НИЖНЬОТЕПЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

**РОЗПОРЯДЖЕННЯ**

12.03.2024

Нижньотепле

№ 8 - од

**Про внесення змін до розпорядження начальника Нижньотеплівської сільської військової адміністрації Щастинського району Луганської області від 06.12.2023 №70-од «Про створення, визначення та затвердження номенклатури та обсягу місцевого матеріального резерву Нижньотеплівської сільської територіальної громади»**

Відповідно до пункту 5 постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку створення та використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій» від 30.09.2015р. №775, з метою поповнення матеріального резерву Нижньотеплівської сільської територіальної громади Щастинського району Луганської області для запобігання виникненню надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків на території Нижньотеплівської сільської територіальної громади, керуючись пунктом 8 частини шостої статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану»,

**зобов'язую:**

1. Внести зміни до розпорядження начальника Нижньотеплівської сільської військової адміністрації Щастинського району Луганської області від 06.12.2023р. №70-од «Про створення, визначення та затвердження номенклатури та обсягу місцевого матеріального резерву Нижньотеплівської сільської територіальної громади», в додаток 1 до розпорядження начальника Нижньотеплівської сільської військової адміністрації Щастинського району Луганської області від 06.12.2023 №70-од а саме: додати в розділ II «Будівельні матеріали, інструмент та обладнання» пункт 43 «Попереджувальні (маркувальні) знаки «НЕБЕЗПЕЧНО МІНИ!» в кількості 520 шт., вартістю за одну одиницю 49,02 грн., на суму 25490,40 тис. грн., збільшити обсяг та загальну суму місцевого матеріального резерву Нижньотеплівської сільської територіальної громади на суму 25490,40 тис. грн. та викласти Додаток 1 в новій редакції, що додається.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Нижньотеплівської сільської військової адміністрації Щастинського району Луганської області внести зміни

до кошторису Нижньотеплівської сільської військової адміністрації Щастинського району Луганської області в порядку, встановленому законодавством.

3. Дане розпорядження підлягає оприлюдненню.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Начальник



*[Handwritten signature]*

**Олена КОРОБКА**

Додаток 1  
до розпорядження керівника  
Нижньотеплівської сільської  
військової адміністрації  
Щастинського району  
Луганської області  
від 06 грудня 2023 №70-од

в редакції розпорядження  
начальника Нижньотеплівської  
сільської військової адміністрації  
від 12.03.2024 № 8 -од

**Номенклатура та обсяг місцевого матеріального резерву Нижньотеплівської  
сільської територіальної громади**

№ з/п	Найменування матеріальних цінностей	Одиниця виміру	Кількість матеріальних засобів	Вартість одиниці в грн.	Загальна вартість тис.грн
1	2	3	4	5	6
<b>I. Пально-мастильні матеріали</b>					
1	Бензин А-95	л	2000	55	110,000
2	Дизельне паливо	л	2000	57	114,000
3	Ємність для зберігання ПММ 200 л	шт	10	2500	25,000
4	Мастило для бензинового двигуна	л	100	200	20,000
5	Мастило для дизельного двигуна	л	100	200	20,000
	<b>Всього</b>				<b>289,000</b>
<b>II. Будівельні матеріали, інструмент та обладнання</b>					
1	Бензопила	шт.	1	5500	5,500
2	Електроди 3 мм 2,5 кг	шт.	20	355	7,100
3	Зварювальний апарат	шт.	3	14500	43500
4	Кабель силовий	м	200	33	6,600
5	Круг відрізний 125	шт.	25	33	0,825
6	Круг відрізний 230	шт.	25	45	1,125

7	Кутова шліфмашина	шт.	3	5500	5,500
8	Лампа переносна	шт.	5	360	1,800
9	Ліхтар	шт.	10	600	6,000
10	Лопати	шт.	10	350	3,500
11	Мішки пропіленові	шт.	200	15	3,000
12	Набір головок	кт.	3	2000	6,000
13	Перфоратор	шт.	3	6500	19,500
14	Плівка	рулон	2	5600	11,200
15	Подовжувач на катушці 50м	кт.	3	2600	7,800
16	Портландцемент М300/М400	т	0,2	4800	0,960
17	Риштовка будівельна рамова 16x15	шт.	1	80000	80,000
18	Скло віконне	м <sup>2</sup>	1000	121	121,000
19	Склоріз	шт.	10	366	3,660
20	Скоба буд.	упак.	10	24	0,240
21	Степлер буд.	шт.	2	390	0,780
22	Цвях 149	кг	100	82	8,200
23	Цвях 150	кг	100	85	8,500
24	Цвях 200	кг	100	110	11,000
25	Цвяхи шиферні 100 мм	кг	100	220	22,000
26	Цегла силікатна рядова	шт.	1000	10	10,000
27	Шифер 8-хвильовий 1750x1130x5,8	лист	300	400	120,000
28	Шуруповерт акумуляторний	шт.	3	4000	12,000
29	Набір ключів	шт.	3	1000	3,000
30	Лом будівельний	шт.	2	800	1,600
31	Драбина алюмінієва трьохсекційна	шт.	1	7000	7,000
32	Кувалда з ручкою	шт.	3	500	1,500
33	Обмежувальна стрічка	шт.	10	100	1,000
34	Сокира	шт.	5	500	2,500
36	Каска будівельна	шт.	10	200	2,000
37	Рулетка 5м	шт.	3	300	0,9

38	Тачка будівельна	шт.	2	3000	6,000
39	Мішки санітарні патологічні	шт.	300	150	45,000
40	Подовжувач електричний 50м	шт.	3	2000	6,000
41	Трос буксировочний	шт.	2	550	1,100
42	Каністри металічні	шт.	5	700	3,500
43	Попереджувальні (маркувальні) знаки «НЕБЕЗПЕЧНО МІНИ!»	шт.	520	49.02	25,49040
	<b>Всього</b>				<b>638,88040</b>
<b>III. Предмети першої необхідності</b>					
1	Відро	шт.	20	105	2,100
2	Кухоль металевий	шт.	20	105	2,100
3	Пакет сміттєвий	упак.	20	46	0,920
4	Посуд одноразовий	компл.	50	50	2,500
5	Сірники 10 короб./упак.	упак.	50	14	0,700
6	Свічки	шт.	100	21	2,100
	<b>Всього</b>				<b>10,420</b>
<b>IV. Автономні джерела електропостачання</b>					
1	Бензиновий генератор 6,5 кВт	шт.	2	58200	116,400
2	Дизельний генератор 6, 5 кВт	шт.	2	78600	157,200
	<b>Всього</b>				<b>273,600</b>
<b>V. Засоби загального призначення</b>					
1	Водяна мотопомпа	шт.	2	17500	35,000
2	Намет	комп.	1	60000	60,000
3	Намет	комп.	2	82500	165,000
4	Печі-буржуйки для обігріву	комп.	6	2500	15,000
5	PowerBank	шт.	12	1000	12,000
6	МФУ(Принтер)	шт.	1	19900	19,900
	<b>Всього</b>				<b>306,900</b>
<b>VI. Речове майно</b>					
1	Ковдра	шт.	10	575	5,750
2	Ліжко-розкладачка	шт.	10	4500	45,000
3	Матрац ватний	шт.	10	550	5,500

4	Подушка	шт.	10	530	5,300
5	Рушник	шт.	10	55	0,550
	<b>Всього</b>				<b>62,100</b>
<b>VII. Засоби зв'язку</b>					
1	Starlink	шт.	2	25000	50,000
	<b>Всього</b>				<b>50,000</b>
<b>VIII. Засоби захисту</b>					
1	Маска захисна медична	шт.	200	5	1,000
2	Респіратор	шт.	200	15	3,000
	<b>Всього</b>				<b>4,000</b>
<b>IX. Деревина</b>					
1	Дрова	м.куб.	5	4000	20000
	<b>Всього</b>				<b>20,000</b>
<b>Всього 1 654 900 грн.</b>					